

**PROTOKÓŁ NR III/2024**  
**Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH**  
**z dnia 20 maja 2024 r.**

**Ad. 1**

W III sesji Rady Miejskiej w Dobrzanych zwołanej w trybie nadzwyczajnym udział wzięło 14 radnych (nieobecny radny Paweł Kłyszejko, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). W obradach uczestniczyli: Burmistrz Dobrzan Paweł Filip, adwokat Robert Olejnik oraz sołtysi Gminy Dobrzany (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Obrady otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanych Magdalena Hope. Po przywitaniu wszystkich uczestników Przewodnicząca Rady stwierdziła quorum, następnie poinformowała o odstąpieniu od odczytania porządku obrad ponieważ wszyscy Radni otrzymali porządek obrad z materiałami na sesję Rady.

**Ad. 2**

Porządek obrad:

1. Otwarcie III sesji Rady Miejskiej w Dobrzanych.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej z dnia 13 maja 2024 r.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrzanych i ustalenia jej składu osobowego. druk nr 15
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobrzanych, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. druk nr 16
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Dobrzany do Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą w Nowogardzie. druk nr 17
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad.

Porządek sesji poddany pod głosowanie został przyjęty jednogłośnie - 14 za - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

**Ad. 3**

Przewodnicząca Rady Magdalena Hope stwierdziła, że protokół Nr II z sesji Rady Miejskiej z dnia 13 maja 2024 r. został napisany zgodnie z przyjętym porządkiem i głosami w dyskusji, w związku z tym postawiła wniosek o przyjęcie go bez odczytania.

Wniosek przyjęto jednogłośnie - 14 za - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

#### **Ad. 4**

Zgodnie z porządkiem obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że w tym punkcie Rada powoła członka stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że wybory są jawne, wybór następuje zwykłą większością głosów.

Do składu Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydata Grzegorza Pilkiewicza, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek dotyczący zamknięcia listy kandydatów – przyjęty jednogłośnie 14 głosami radnych - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie członka do składu Komisji Rewizyjnej – przyjęty jednogłośnie 14 głosami radnych - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrzanach i ustalenia jej składu osobowego. Brak uwag i wniosków. Projekt uchwały poddany pod głosowanie przyjęty - 14 za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu.

**UCHWAŁA NR III/15/24 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrzanach i ustalenia jej składu osobowego stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.**

#### **Ad. 5**

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że w tym punkcie Rada powoła członka stałej Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że wybory są jawne, wybór następuje zwykłą większością głosów.

Do składu Komisji Gospodarczej zgłoszono kandydatkę Annę Siemasz, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek dotyczący zamknięcia listy kandydatów – przyjęty jednogłośnie 14 głosami radnych - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 9 do protokołu.

Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie członka do składu Komisji Gospodarczej – przyjęty jednogłośnie 14 głosami radnych - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobrzanach, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. Brak uwag i wniosków. Projekt uchwały poddany pod głosowanie przyjęty - 14 za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu.

**UCHWAŁA NR III/16/24 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Dobrzanach, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.**

**Ad. 6**

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Dobrzany do Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą w Nowogardzie. Brak uwag i wniosków. Projekt uchwały poddany pod głosowanie przyjęty - 14 za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 13 do protokołu.

**UCHWAŁA NR III/17/24 w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Dobrzany do Celowego Związku Gmin R – XXI z siedzibą w Nowogardzie stanowi załącznik Nr 14 do protokołu.**

**Ad. 7**

Przewodnicząca Rady poinformowała o pismach jakie wpłynęły do biura rady w okresie między sesjami (do wglądu w biurze rady). Brak uwag i wniosków.

**Ad. 8**

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanych Magdalena Hope w związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad podziękowała za udział w obradach.

Następnie zamknęła III sesję Rady Miejskiej w Dobrzanych zwołaną w trybie nadzwyczajnym.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym sesja Rady Miejskiej w Dobrzanych była transmitowana na stronie [www.bip.dobrzany.pl](http://www.bip.dobrzany.pl) oraz [www.dobrzany.pl](http://www.dobrzany.pl).

Na tym protokół zakończono.

**PROTOKOŁOWAŁA**

  
Ilona Nędza

**PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ**

  
Magdalena Hope